

Intencje Mszy Świątecznych

4. czerwca - za śp. Jozefine i Wiliama Kopchian
11. czerwca - za śp. Genevieve Lewandowski
18. czerwca - za śp. Franciszka Adamiszyna
Intencje z okazji Dnia Ojca
25. czerwca - za śp. Konrada i Blandynę Chromik
2. lipca - za śp. Stanisława Gołąb

Intencje Świąteł przy Sanktuarium – na tydzień od 4.czerwca

W tą niedzielę światła czerwone będą paliły się: 1) o spójność duszy zmarłego JÓZEFA FLANAGAN i 2) o spójność duszy zmarłych LEONARDA I MARII ORZECH zamówione przez Ks. Erica.

Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach, wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do koszyka tacowego lub wyślij pocztą.

Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, Instagram i YouTube!!!

Wszystkie informacje prosimy przysyłać do **KIM** na adres:

Kimberlykrane1@icloud.com

Prosimy korzystać z informacji zawartych na:

Facebook: <https://www.facebook.com/CasimirCleveland>

Instagram: St_Casimir_Cleveland_OH

You Tube: <https://bit.ly/stcasimircleveland>

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com i kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn w obu językach

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii

4. czerwca – NIEDZIELA TRÓJCY ŚWIĘTEJ. Msza św. o godz. 11:30. Litania do Serca Pana Jezusa po mszy św.

10. czerwca – BOŻE CIAŁO. Uroczysta msza św. o godz. 11:30, a potem tradycyjna procesja do ołtarzy na zewnątrz kościoła i także Litania do Serca Pana Jezusa. **Potem świąteczny obiad w Hallu Parafialnym. Powiedz innym i przyprowadź znajomych!**

18. czerwca – JEDENASTA NIEDZIELA ZWYKŁA. DZIEŃ OJCA. Msza św. o godz. 11:30. Litania do Serca Pana Jezusa po mszy św.

Czytania na tydzień od 4. czerwca 2023 r.

Niedziela: Wj 34,4b–6.8–9 Ps: Dn 3 2 Kor 13,11–13 J 3,16–18

Poniedziałek: Tb 1,3; 2,1b-8 Ps 112 Mk 12,1-12

Wtorek: Tb 2,9-14 Ps 112 Mk 12,13-17

Środa: Tb 3, 1-11a. 16-17a Ps 25 Mk 12,18-27

Czwartek: Pwt 8,2-3.14b-16a Ps 147B 1 Kor 10,16-17 J 6,51-58

Piątek: Tb 11,5-18 Ps 146 Mk 12,35-37

Sobota: Tb 12,1b.5-15.20 Tb 13 Mk 12,38-44

Następna Niedziela: Oz 6,3–6 Ps 50 Rz 4,18–25 Mt 9,9–13

Sprawy Parafialne

Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na adres:

Saint Stanislaus Church
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105
Tel: (216) 341-9091

Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową mszę św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 11:30 rano w niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i wszystkie Sakramenty; Chrzty, Wesela, Pogrzeby i inne mogą odbywać się u Kazimierza! Tak więc prosimy brać to pod uwagę.



Niedziela Trojcy Sw. skupia się na Bogu jako wspólnocie. Bog jest kochającym (Ojciec) swego Ukochanego (Syna) i miłość jaka ich łączy (Duch Sw.). Miłość tej Trojcy staje się doskonałą jednością.

Jedność: Doktryna Kościoła jest, że jest Jeden Bog w trzech osobach: Bog Ojciec, Syn i Duch Sw. Jest to tajemnica nie do zrozumienia przez człowieka.

Miłość i Łaska: Miłość i łaska jaka płynie z jedności Trojcy Sw. są podstawą naszej chrześcijańskiej wiary i życia. Miłość Boga Ojca jest okazana przez wysłanie swego Syna do ludzi, by nas odkupił i łaska Ducha Sw. rozlewa się na nas jako wynik ofiary Jezusa Syna.

Następstwa: Doktryna Trojcy Sw. mówi nam, że Bog jest w relacjach i, że my też jesteśmy powołani do życia w relacjach z Nim i z innymi. Również przypomina nam, że zbawienie nie jest czymś, co możemy kupić, wypracować, lecz jest podarunkiem miłości i łaski od Boga.

Tajemnica: Doktryna Trojcy Sw. jest bazową naszą wiary i jest jednocześnie tajemnicą, której umysł ludzki nie może zglebić w całości. Możemy rozumieć po części, ale wierzymy w miłość i łaskę Boga objawionego nam w Ojcu, Synie i Duchu Świętym.

1891-

132 lat

- 2023

NASZA MSZA W INTERNECIE:

<https://bit.ly/stcasimircleveland>

Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na stronie Facebook St. Casimir.

SPECJALNE DZIĘKI dla wolontariuszy, którzy odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas.

+++++

BOŻE CIAŁO - 11 CZERWCA

Uroczysta Msza o 11:30 a po niej procesja do ołtarza na zewnątrz, przygotowanych przez różne grupy parafialne. Uroczysty lunch potem w Hallu Parafialnym – przyjdźcie z Rodzina i Przyjaciółmi!

DZIEŃ OJCA – 18 CZERWCA

Uroczysta msza o 11:30, w intencji zmarłych i żyjących ojców oraz wszystkich ważnych, wpływowych mężczyzn w naszym życiu.

+++++

INTENCJE Z OKAZJI DNIA OJCA....

Podobnie jak było z okazji Dnia Matki, teraz przyjmujemy intencje z okazji Dnia Ojca wspominając naszych Ojców lub innych mężczyzn, którzy odegrali ważną rolę w naszym życiu. Przyjmujemy intencje do 11. czerwca, by moc imienia/nazwiska wydrukować w Biuletynie na 18. czerwca. Koperty na intencje są przy wejściach do kościoła i prosimy je składać w czasie zbierania tacy.

CHWAŁA OJCU I SYNOWI I DUCHOWI ŚWIĘTEMU

Upamiętnienie Najbliższych

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąć w pewnym momencie swojego życia jest rozdysponowanie swoich dóbr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej wartościowych dóbr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest jednym z takich dóbr. Jesteśmy niezwykle wdzięczni tym rodzinom, które złożyły darowizny w intencji ich świętej pamięci ukochanych najbliższych. Zachęcamy do ich nasładowania i pamięci o parafii planując spadki i intencje. Wasza miłość, pomoc i zainteresowanie naszą parafią zapewnią długotrwałą i pomyślną przyszłość parafii Św. Kazimierza.

Kilka Ogłoszeń Specjalnych

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RECE... mamy WIOSNE, nasze tereny ciągle potrzebują pielęgnacji, aby zachwycaly pięknem. We wszystkie srody ciągle zapraszamy każdego, kto ma wolną chwilę, aby przybył z pomocą, jak zawsze między 10a i 14a, dołączając do grupy wolontariuszy. Poznaj ich towarzystwo, radość i energię, to jest dobre dla was i dla parafii. **Do zobaczenia, podziękowania z góry!**

„Mur Miłości”... sąsiadka Szkoła Wilson Elementary zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomóc wszystkim w potrzebie. Różne artykuły toaletowe, żywność, skarpetki, czapki, rękawice szalik, przybory szkolne, mogą być złożone do niebieskiego pojemnika w przedsionku kościoła. Dostarczymy wszystko do szkoły.

Korekta.... druga taca ogłoszona w ostatnim Biuletynie będzie w przyszłą niedzielę na wsparcie Misji w naszym kraju. A dzisiaj zaraz PO KOMUNII ŚWIETEJ będzie inna zbiórka, w ramach corocznej Pomocy Misyjnej Kościoła. Jest to praca zmieniająca oblicze i życia ludzkie. Wsparzymy jak tylko możemy, i **WITAMY, KS. ANAND!!!**



Święto Najsw, Serca Pana Jezusa... jest w piątek, 16. czerwca. Coroczna Msza Diecezjalna

Przebłagalna/Wynagradzająca odbędzie się o godz. 19:00 w kościele św. Teresy w Garfield Heights, róg Granger Rd. i E. 105th Str. A wcześniej o 18:30 Różaniec. **Wszystkich Zapraszamy!!!**

Czerwiec Miesiącem Serca Pana Jezusa... i naszym zwyczajem po każdej niedzielnej mszy będziemy odmawiać Litanie do Najświętszego Serca Jezusa. Co tydzień na zmianę zmówimy po polsku i angielsku.

INTENCJE NA LAMPKI OŁTARZA

Przygotowane są koperty na "rezerwację intencji" za dusze zmarłych, na dwie Lampki Ołtarza, które palą się po obu stronach Tabernakulum. Koszt za każdą: \$10. Intencje wydrukowane będą w Biuletynie. Co tydzień, kiedy lampki będą zapalane, modlitwy ofiarujemy za te intencje. Koperty wrzucić można podczas kolekty.